乐发改审〔2021〕42号

[bookmark: _GoBack]关于南乐县公墓建设项目
可行性研究报告的批复

南乐县民政局：
你单位关于《南乐县公墓建设项目可行性研究报告的请示》（乐民〔2021〕59号）收悉，经研究，现批复如下：
一、同意你单位所报南乐县公墓建设项目，项目编码：2104-410923-04-01-672320。
二、建设规模及内容：建设墓穴7614个，主要建设卧碑葬墓穴5531个、花坛葬墓穴241个、树葬墓穴76个、壁葬墓穴1423个、雕塑艺术葬墓穴343个，公共服务用房、公用辅助工程1900平方米，公墓园林绿化16266.24平方米，建设景观雕塑、景观置石、导视系统及项目配套附属设施。
三、建设地址：南乐县殡仪馆西侧；建设周期：12个月。
四、投资规模及资金来源：项目投资2000万元。资金来源：自筹。
五、项目建设节能须符合国家规定的节能标准，做到合理使用和节约使用资源。
六、招标方案：依法对施工安装进行公开招标，招标公告在省指定媒体上发布。依法向有关行政监督部门做好招标文件备案和招标情况报告工作。
接文后请抓紧组织项目初步设计和概算报我委审批。

附件：项目招标方案核准意见

                        2020年11月5日

附 件
项目招标方案核准意见
建设项目名称：南乐县公墓建设项目

	招标范围
	招标组织形式
	招标形式
	不采用招标方式

	全部
招标
	部分
招标
	自行
招标
	委托
招标
	公开招标
	邀请
招标

	勘  察
设  计

	监  理

	施  工
安  装
	核准

	核准
	核准

	主要设备及材料

	其  他

	招标公告发布媒介
	《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《濮阳市公共资源交易网》

	招标代理机构名称（委托招标方式）
	河南鸿信建设工程技术服务有限公司

	审批部门核准意见说明

2020年11月5日

南乐县发展和改革委员会办公室         2020年11月5日印发
- 1 -

- 2 -